
dátum 2024

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž Rok nar. Oddiel Kat.

Por. v 
kat. Čas

1 81 HERICH Ludvig SVK M 1997 Active life team Košice A 1 1:18:03

2 15 PÁLFI Štefan SVK M 1982 Active life team Košice B 1 1:18:41

3 87 REPÁK Erik SVK M 1991 BKO Vyšná Myšľa A 2 1:19:58

4 43 GAD Miroslav SVK M 1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovský Mikuláš B 2 1:21:27

5 57 PEJPKOVÁ Katarína SVK F 1987 TJ Obal servis Košice F 1 1:21:29

6 103 VAVREK Adrián SVK M 1980 Dulova Ves B 3 1:23:09

7 61 MAJERČÁK Vladimír SVK M 1989 YOGI tím Harichovce & TJ Tatran SNV A 3 1:26:15

8 64 MOCKOVČIAK Marek SVK M 1978 TJ Obal servis Košice B 4 1:28:27

9 101 PASTOROVÁ Petra CZE F 1977 Maras team G 1 1:31:11

10 95 MACKANIČ Ľubomír SVK M 1978 Košice B 5 1:33:35

11 59 KRAČUN Pavel SVK M 1973 ŠK Nižná Myšľa C 1 1:33:43

12 91 KUTS Andrii UKR M 2002 Košice A 4 1:33:45

13 98 ČERŇA Patrik SVK M 1990 Maras team A 5 1:35:42

14 21 PAPCUN Miroslav SVK M 1969 AK Slávia TU Košice C 2 1:37:03

15 104 SABOL Slavomír SVK M 1977 Záhrada pohybu B 6 1:37:15

16 32 KOTRADY Vladimir SVK M 1997 TJ Tatran Spišská Nová Ves/Levoča A 6 1:37:57

17 12 VLČEK Marián SVK M 1968 BK Spartak Medzev C 3 1:39:08

18 35 KOZÁKOVÁ Veronika SVK F 1990 Active life team Košice F 2 1:39:44

19 105 BOGÁR Jánoš HUN M 1964 DVTK SE Fransal Maďarsko D 1 1:40:05

20 52 SEKEĽ Ján SVK M 1992 Košice A 7 1:40:45

21 44 PAVLOV Rastislav SVK M 1972 Levoča C 4 1:40:53

22 80 DZURO Peter SVK M 1980 pozorpes.sk Košice B 7 1:40:53

23 85 LUKÁČ Mikuláš SVK M 1982 Vitalcity Košice B 8 1:41:07

24 37 ŽUGEC Ján SVK M 1968 BK Poprad C 5 1:41:12

25 18 BALOGH Vladimír SVK M 1963 TJ Obal servis Košice D 2 1:41:17

26 28 HUDÁK Rastislav SVK M 1973 Hu Ra C 6 1:44:00

27 92 LAŽO Martin SVK M 1980 Hromy blesky B 9 1:44:16

28 96 TOMKO Jaroslav SVK M 1991 Kavečany A 8 1:44:44

29 13 SCIRANKO Jozef SVK M 1961 BK Steel Košice D 3 1:44:59

30 63 FEDOR Matúš SVK M 1988 Prešov A 9 1:45:21

31 30 ŽELINSKÝ Rudolf SVK M 1987 Košice A 10 1:46:38

32 78 HAJZUK Július SVK M 1995 Košice A 11 1:47:40

33 99 VARGA Róbert SVK M 1973 Košice C 7 1:47:48

34 93 LUMNITZER Peter SVK M 1989 Košice A 12 1:49:22

35 10 KADÚKOVÁ Alena SVK F 1988 Finisher.sk Košice F 3 1:49:25

36 66 MADÁR Pavol SVK M 1951 TJ Obal servis Košice E 1 1:49:28

37 107 HRUBOVSKÁ Miroslava SVK F 1989 Vranov nad Topľou F 4 1:49:30

38 7 RAJNIČ Jakub SVK M 1994 Košice Furča A 13 1:49:48

39 4 KUPEC Tomáš SVK M 1984 Vajkovce B 10 1:49:50
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40 89 ČORBA Miroslav SVK M 1980 Miro Kostoľany B 11 1:50:07

41 106 GREJTÁK Miroslav SVK M 1976 Košice B 12 1:51:26

42 102 NEMČÍK Róbert SVK M 1967 Košice C 8 1:51:39

43 3 KROPUCH Erik SVK M 1971 VTJ Prešov C 9 1:51:44

44 67 HERCEG Jozef SVK M 1979 Enduro Klub Tepličany B 13 1:51:56

45 31 DŽAČOVSKÁ Terézia SVK F 1963 Prešov Running team I 1 1:52:03

46 27 LUKÁČ Matej SVK M 1987 Active life team Košice A 14 1:52:08

47 2 VOLOŠINYI Marek SVK M 1993 Košice - Kavečany A 15 1:52:16

48 71 REPKO Peter SVK M 1995 Myslina A 16 1:52:46

49 60 BUGORČÍKOVÁ Monika SVK F 1975 Košice G 2 1:53:58

50 24 KVOCH Daniel SVK M 1994 Košice A 17 1:55:16

51 33 LUKÁČ KRAJNÁ Jana SVK F 1987 IT Girls Košice F 5 1:57:15

52 14 VANGOR Marek SVK M 1982 Vyšná Kamenica B 14 1:57:32

53 79 AUGUSTÍN Michal SVK M 1984 Košice B 15 1:57:40

54 83 KUČA Gabriel SVK M 1975 Košice B 16 1:57:40

55 72 GREGA Jozef SVK M 1969 Košice C 10 1:59:52

56 19 BOŽOVÁ Danica SVK F 1963 ZŠ s MŠ Š.Náhalku L.Teplička/Svit I 2 2:00:11

57 34 ŠKVAREK Jakub SVK M 2000 Kobyly A 18 2:00:16

58 36 BAČA Radoslav SVK M 1988 Active life team Košice A 19 2:00:43

59 108 KOPČÁKOVÁ SEIIGOVÁ Beáta SVK F 1980 Metropol Košice G 3 2:00:50

60 77 DEČO Richard SVK M 1988 Sura Team Košice A 20 2:02:17

61 20 ŠMAJDOVÁ Martina SVK F 1979 Košice G 4 2:02:30

62 29 MALEJČÍK ml. Jozef SVK M 1984 Jenkovce B 17 2:03:06

63 70 GÁLIK Stanislav SVK M 1966 Košice C 11 2:03:12

64 1 FEDIČ Marek SVK M 1987 DHZ Nováčany A 21 2:03:28

65 82 KAŠPEROVÁ Dominika SVK F 1994 Košice F 6 2:03:31

66 6 PETREK Jaroslav SVK M 1973 Košice C 12 2:03:34

67 56 KOHÚT Peter SVK M 1977 Železiarstvo Movir Prešov B 18 2:04:01

68 47 ŠVEC Štefan SVK M 1949 Košice E 2 2:04:58

69 41 SYČ-KRIVÁŇOVÁ Lenka SVK F 1989 Kavečany F 7 2:05:48

70 58 ŠOLTÝS Milan SVK M 1972 BK Poprad C 13 2:05:57

71 9 ZUBERNÍK Štefan SVK M 1948 Beh pre chudobných OÁZA nádej pre nový život E 3 2:06:05

72 76 LETKO Bernard SVK M 1964 Trstené pri Hornáde D 4 2:06:53

73 22 SEMANOVÁ Zlatka SVK F 1958 BKO Vyšná Myšľa H 1 2:08:36

74 69 TROJČÁK Martin SVK M 1977 Košice B 19 2:09:26

75 17 KAŠPER Peter SVK M 1988 Košice A 22 2:12:17

76 48 TISZOVÁ Alžbeta SVK F 1957 TMS International Košice I 3 2:13:38

77 97 KAŠPER Adrián SVK M 1980 Ličartovce B 20 2:13:53

78 50 BRANDIS Pavol SVK M 1954 BK Steel Košice E 4 2:14:13

79 11 KOCÚROVÁ Lucia SVK F 1980 Active life team Košice G 5 2:15:42

80 16 ŠUSTÁK Michal SVK M 1953 KRB Kozárovce E 5 2:15:49

81 46 HUSZÁR Tibor SVK M 1952 Kechnec E 6 2:19:11

82 62 VARGA Ildikó HUN F 1960 DVTK SE Fransal H 2 2:20:33

83 100 ZÁHORÁK Anton SVK M 1967 Kavečany C 14 2:22:11

84 75 VRONČ Jozef SVK M 1960 Energo Control KE Kavečany D 5 2:22:31
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85 26 VENCEL Jozef SVK M 1964 Košice D 6 2:25:01

86 51 ŽILLA Ladislav SVK M 1955 Košice KVP D 7 2:25:39

87 25 JUHÁSZOVÁ Katarina SVK F 1978 Košice G 6 2:26:41

89 88 ŠEMRÁK Peter SVK M 1978 Kavečany B 21 2:26:53

88 68 TISZA Tibor SVK M 1957 TMS International Košice D 8 2:26:53

90 42 ZDILA Peter SVK M 1981 Prešov Running Team B 22 2:27:02

91 90 ČUPKA Rastislav SVK M 2005 Jesus Is King Heľpa JM 1 2:30:18

92 8 DEMKOVÁ Janka SVK F 1973 Humenné H 3 2:31:14

93 74 BALOG Martin SVK M 1976 Košice B 23 2:31:30

94 49 PRIBIČKO Peter SVK M 1947 ŽSR Košice E 7 2:33:31

95 23 BAČÍK Peter SVK M 1953 BKO Vyšná Myšľa E 8 2:41:28

96 54 SVATOŇ František SVK M 1975 O5 BK Furča Košice B 24 2:47:53

97 168 MACEJÁKOVÁ Soňa SVK F 1956 Priatelia behu ležérneho Bratislava I 4 3:25:17

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

Výsledky spracovala: Anna Bucová
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dátum 2024

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž Rok nar. Oddiel Kat.

Por. v 
kat. Čas

1 81 HERICH Ludvig SVK M 1997 Active life team Košice A 1 1:18:03

2 87 REPÁK Erik SVK M 1991 BKO Vyšná Myšľa A 2 1:19:58

3 61 MAJERČÁK Vladimír SVK M 1989 YOGI tím Harichovce & TJ Tatran SNV A 3 1:26:15

4 91 KUTS Andrii UKR M 2002 Košice A 4 1:33:45

5 98 ČERŇA Patrik SVK M 1990 Maras team A 5 1:35:42

6 32 KOTRADY Vladimir SVK M 1997 TJ Tatran Spišská Nová Ves/Levoča A 6 1:37:57

7 52 SEKEĽ Ján SVK M 1992 Košice A 7 1:40:45

8 96 TOMKO Jaroslav SVK M 1991 Kavečany A 8 1:44:44

9 63 FEDOR Matúš SVK M 1988 Prešov A 9 1:45:21

10 30 ŽELINSKÝ Rudolf SVK M 1987 Košice A 10 1:46:38

11 78 HAJZUK Július SVK M 1995 Košice A 11 1:47:40

12 93 LUMNITZER Peter SVK M 1989 Košice A 12 1:49:22

13 7 RAJNIČ Jakub SVK M 1994 Košice Furča A 13 1:49:48

14 27 LUKÁČ Matej SVK M 1987 Active life team Košice A 14 1:52:08

15 2 VOLOŠINYI Marek SVK M 1993 Košice - Kavečany A 15 1:52:16

16 71 REPKO Peter SVK M 1995 Myslina A 16 1:52:46

17 24 KVOCH Daniel SVK M 1994 Košice A 17 1:55:16

18 34 ŠKVAREK Jakub SVK M 2000 Kobyly A 18 2:00:16

19 36 BAČA Radoslav SVK M 1988 Active life team Košice A 19 2:00:43

20 77 DEČO Richard SVK M 1988 Sura Team Košice A 20 2:02:17

21 1 FEDIČ Marek SVK M 1987 DHZ Nováčany A 21 2:03:28

22 17 KAŠPER Peter SVK M 1988 Košice A 22 2:12:17

1 15 PÁLFI Štefan SVK M 1982 Active life team Košice B 1 1:18:41

2 43 GAD Miroslav SVK M 1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovský Mikuláš B 2 1:21:27

3 103 VAVREK Adrián SVK M 1980 Dulova Ves B 3 1:23:09

4 64 MOCKOVČIAK Marek SVK M 1978 TJ Obal servis Košice B 4 1:28:27

5 95 MACKANIČ Ľubomír SVK M 1978 Košice B 5 1:33:35

6 104 SABOL Slavomír SVK M 1977 Záhrada pohybu B 6 1:37:15

7 80 DZURO Peter SVK M 1980 pozorpes.sk Košice B 7 1:40:53

8 85 LUKÁČ Mikuláš SVK M 1982 Vitalcity Košice B 8 1:41:07

9 92 LAŽO Martin SVK M 1980 Hromy blesky B 9 1:44:16

10 4 KUPEC Tomáš SVK M 1984 Vajkovce B 10 1:49:50

11 89 ČORBA Miroslav SVK M 1980 Miro Kostoľany B 11 1:50:07

12 106 GREJTÁK Miroslav SVK M 1976 Košice B 12 1:51:26

13 67 HERCEG Jozef SVK M 1979 Enduro Klub Tepličany B 13 1:51:56

14 14 VANGOR Marek SVK M 1982 Vyšná Kamenica B 14 1:57:32

15 79 AUGUSTÍN Michal SVK M 1984 Košice B 15 1:57:40

Výsledková listina "Malého Kavečianského maratónu" zo dňa 4. augusta 2024

5.roč.memoriál Milana Furína
XXXIV. ročník

21,1 km 

MUŽI A do 39 rokov

MUŽI B 40-49 rokov
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16 83 KUČA Gabriel SVK M 1975 Košice B 16 1:57:40

17 29 MALEJČÍK ml. Jozef SVK M 1984 Jenkovce B 17 2:03:06

18 56 KOHÚT Peter SVK M 1977 Železiarstvo Movir Prešov B 18 2:04:01

19 69 TROJČÁK Martin SVK M 1977 Košice B 19 2:09:26

20 97 KAŠPER Adrián SVK M 1980 Ličartovce B 20 2:13:53

21 88 ŠEMRÁK Peter SVK M 1978 Kavečany B 21 2:26:53

22 42 ZDILA Peter SVK M 1981 Prešov Running Team B 22 2:27:02

23 74 BALOG Martin SVK M 1976 Košice B 23 2:31:30

24 54 SVATOŇ František SVK M 1975 O5 BK Furča Košice B 24 2:47:53

1 59 KRAČUN Pavel SVK M 1973 ŠK Nižná Myšľa C 1 1:33:43

2 21 PAPCUN Miroslav SVK M 1969 AK Slávia TU Košice C 2 1:37:03

3 12 VLČEK Marián SVK M 1968 BK Spartak Medzev C 3 1:39:08

4 44 PAVLOV Rastislav SVK M 1972 Levoča C 4 1:40:53

5 37 ŽUGEC Ján SVK M 1968 BK Poprad C 5 1:41:12

6 28 HUDÁK Rastislav SVK M 1973 Hu Ra C 6 1:44:00

7 99 VARGA Róbert SVK M 1973 Košice C 7 1:47:48

8 102 NEMČÍK Róbert SVK M 1967 Košice C 8 1:51:39

9 3 KROPUCH Erik SVK M 1971 VTJ Prešov C 9 1:51:44

10 72 GREGA Jozef SVK M 1969 Košice C 10 1:59:52

11 70 GÁLIK Stanislav SVK M 1966 Košice C 11 2:03:12

12 6 PETREK Jaroslav SVK M 1973 Košice C 12 2:03:34

13 58 ŠOLTÝS Milan SVK M 1972 BK Poprad C 13 2:05:57

14 100 ZÁHORÁK Anton SVK M 1967 Kavečany C 14 2:22:11

1 105 BOGÁR Jánoš HUN M 1964 DVTK SE Fransal Maďarsko D 1 1:40:05

2 18 BALOGH Vladimír SVK M 1963 TJ Obal servis Košice D 2 1:41:17

3 13 SCIRANKO Jozef SVK M 1961 BK Steel Košice D 3 1:44:59

4 76 LETKO Bernard SVK M 1964 Trstené pri Hornáde D 4 2:06:53

5 75 VRONČ Jozef SVK M 1960 Energo Control KE Kavečany D 5 2:22:31

6 26 VENCEL Jozef SVK M 1964 Košice D 6 2:25:01

7 51 ŽILLA Ladislav SVK M 1955 Košice KVP D 7 2:25:39

8 68 TISZA Tibor SVK M 1957 TMS International Košice D 8 2:26:53

1 66 MADÁR Pavol SVK M 1951 TJ Obal servis Košice E 1 1:49:28

2 47 ŠVEC Štefan SVK M 1949 Košice E 2 2:04:58

3 9 ZUBERNÍK Štefan SVK M 1948 Beh pre chudobných OÁZA nádej pre nový život E 3 2:06:05

4 50 BRANDIS Pavol SVK M 1954 BK Steel Košice E 4 2:14:13

5 16 ŠUSTÁK Michal SVK M 1953 KRB Kozárovce E 5 2:15:49

6 46 HUSZÁR Tibor SVK M 1952 Kechnec E 6 2:19:11

7 49 PRIBIČKO Peter SVK M 1947 ŽSR Košice E 7 2:33:31

8 23 BAČÍK Peter SVK M 1953 BKO Vyšná Myšľa E 8 2:41:28

1 57 PEJPKOVÁ Katarína SVK F 1987 TJ Obal servis Košice F 1 1:21:29

2 35 KOZÁKOVÁ Veronika SVK F 1990 Active life team Košice F 2 1:39:44

ŽENY F do 39 rokov

MUŽI C 50-59 rokov

MUŽI D 60-69 rokov

MUŽI E 70 a viac rokov
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3 10 KADÚKOVÁ Alena SVK F 1988 Finisher.sk Košice F 3 1:49:25

4 107 HRUBOVSKÁ Miroslava SVK F 1989 Vranov nad Topľou F 4 1:49:30

5 33 LUKÁČ KRAJNÁ Jana SVK F 1987 IT Girls Košice F 5 1:57:15

6 82 KAŠPEROVÁ Dominika SVK F 1994 Košice F 6 2:03:31

7 41 SYČ-KRIVÁŇOVÁ Lenka SVK F 1989 Kavečany F 7 2:05:48

1 101 PASTOROVÁ Petra CZE F 1977 Maras team G 1 1:31:11

2 60 BUGORČÍKOVÁ Monika SVK F 1975 Košice G 2 1:53:58

3 108 KOPČÁKOVÁ SEIIGOVÁ Beáta SVK F 1980 Metropol Košice G 3 2:00:50

4 20 ŠMAJDOVÁ Martina SVK F 1979 Košice G 4 2:02:30

5 11 KOCÚROVÁ Lucia SVK F 1980 Active life team Košice G 5 2:15:42

6 25 JUHÁSZOVÁ Katarina SVK F 1978 Košice G 6 2:26:41

1 22 SEMANOVÁ Zlatka SVK F 1958 BKO Vyšná Myšľa H 1 2:08:36

2 62 VARGA Ildikó HUN F 1960 DVTK SE Fransal H 2 2:20:33

3 8 DEMKOVÁ Janka SVK F 1973 Humenné H 3 2:31:14

1 31 DŽAČOVSKÁ Terézia SVK F 1963 Prešov Running team I 1 1:52:03

2 19 BOŽOVÁ Danica SVK F 1963 ZŠ s MŠ Š.Náhalku L.Teplička/Svit I 2 2:00:11

3 48 TISZOVÁ Alžbeta SVK F 1957 TMS International Košice I 3 2:13:38

4 168 MACEJÁKOVÁ Soňa SVK F 1956 Priatelia behu ležérneho Bratislava I 4 3:25:17

1 90 ČUPKA Rastislav SVK M 2005 Jesus Is King Heľpa JM 1 2:30:18

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

ŽENY G 40-49 rokov

ŽENY H 50-59 rokov

JUNIORI muži18-19 rokov

Výsledky spracovala: Anna Bucová
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dátum 2024

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž

Rok 
nar. Oddiel Kat.

Por. 
v kat. Čas

1 256 FOTUL Branislav SVK M 2005 Triatlonový klub Košice JM 1 0:25:21

2 296 LAMI Michal SVK M 1986 Veľa lásky Košice A 1 0:25:40

3 276 HUTKA Dominik SVK M 2002 Revúca A 2 0:25:46

4 246 PORUBIAK Vladimír SVK M 1964 ŠK COPY-SERVIS Liptovský Mikuláš D 1 0:27:32

5 251 POPOVIČOVÁ Viviána SVK F 2005 Creo Sport Košice JŽ 1 0:27:42

6 309 ONOFREJ Erik SVK M 1981 Košice - Furča B 1 0:27:49

7 254 BÖHMER Leonard SVK M 2009 Košice JM 2 0:28:20

8 278 ŠPERKA Filip SVK M 2002 Poprad A 3 0:28:37

9 288 BALOGA Štefan SVK M 2004 Biatlon ŠK Prešov A 4 0:29:15

10 320 KOKHAENSKYI Olexandr UKR M 2005 Creo Sport Košice JM 3 0:29:59

11 250 POPOVIČOVÁ Loriána SVK F 2005 Creo Sport Košice JŽ 2 0:30:00

12 319 PETRÁŠ Branislav SVK M 1981 Poproč B 2 0:33:51

13 274 REISTETTEROVÁ Miriam SVK F 1975 LK Metropol Košice G 1 0:33:53

14 236 GAJDOŠ Radoslav SVK M 1998 Košice A 5 0:34:47

15 253 HORŇÁK Ondrej SVK M 1984 Košice-Staré Mesto B 3 0:34:50

16 284 MARCIN Juraj SVK M 1992 Ždaňa A 6 0:34:59

17 255 MARHEFKOVÁ Miroslava SVK F 1986 Active life team Košice F 1 0:35:31

18 212 ZÁVADSKÝ Peter SVK M 1985 Košice A 7 0:35:34

19 271 FONTAIGNE Martina SVK F 1993 Košice F 2 0:35:47

20 321 LABIČ Tomáš SVK M 1985 Košice - Ťahanovce A 8 0:35:56

21 282 LABUZÍK Slavomír SVK M 1995 Vlachovo A 9 0:35:59

22 316 BRAJANOVSKI Tomche SVK M 1990 Košice A 10 0:35:59

23 318 ORSÁG Tomáš SVK M 1989 Kavečany A 11 0:36:18

24 294 DUĽA Marek SVK M 1985 Košice A 12 0:36:20

25 213 ZÁVADSKÝ Dušan SVK M 1982 Smižany B 4 0:36:35

26 311 LAPORČÁK Milan SVK M 1983 Baldi Squash Club Košice B 5 0:36:39

27 323 BALOGOVÁ Bibiána SVK F 2007 Biatlon ŠK Prešov JŽ 3 0:36:44

28 297 LUKÁČ Ondrej SVK M 1986 Košice A 13 0:36:45

29 317 BODNÁR Jozef SVK M 1988 Košice A 14 0:37:01

30 260 KANÁSZ Zoltán SVK M 2000 Beh za chudobných A 15 0:37:26

31 267 ČEPKO Martin SVK M 1990 Active life team Košice A 16 0:37:37

32 268 KOZÁK Michal SVK M 1988 ŠK KOMPAS Košice A 17 0:38:08

33 241 PAVELOVÁ Eva SVK F 1984 Košice G 2 0:38:09

Výsledková listina "Malého Kavečianského maratónu" zo dňa 4. augusta 2024

MAREKOVÁ SEDMIČKA
1. ročník

7 km 

Strana 7 z 15



34 242 SCHMOTZER Roman SVK M 1990 BK Spartak Medzev A 18 0:38:09

35 303 POLLÁK Juraj SVK M 1995 Levoča A 19 0:38:46

36 230 KOLARČÍK Karol SVK M 1985 Marek Pezinok A 20 0:39:03

37 244 ANĎAL Karol SVK M 1977 Sokoľ B 6 0:39:15

38 219 VARHOL Jan SVK M 1988 Košická Nová Ves A 21 0:39:19

39 298 NALEVANKOVÁ Dominika SVK F 1992 Kavečany F 3 0:39:30

40 277 BELKOVÁ Slavomíra SVK F 1989 Active life team Košice F 4 0:39:32

41 259 LONGAUER Lucian SVK M 1978 Beh za chudobných B 7 0:39:39

42 220 MAŠLÁR Martin SVK M 1988 Košice A 22 0:40:38

43 285 FIRMENT TINATH Dana SVK F 1988 Košice F 5 0:40:39

44 252 TAMAŠI Patrik SVK M 1974 Spišský Štvrtok C 1 0:40:40

45 225 VESELÝ Michal SVK M 1990 Banská Bystrica A 23 0:40:56

46 224 TROJČÁKOVÁ Sarah SVK F 2009 Košice JŽ 4 0:41:20

47 222 TROJČÁKOVÁ Agata SVK F 1974 Košice H 1 0:41:27

48 289 KUPCOVÁ Jana SVK F 1988 Sokoľ F 6 0:42:00

49 286 MÜLLER Marek SVK M 1979 Active life team Košice B 8 0:42:02

50 223 IMRICH Peter SVK M 1950 Soľ E 1 0:42:10

51 258 MYDLÁR Śtefan SVK M 1950 Beh za chudobných E 2 0:42:44

52 205 VOLOSINYI Jozef SVK M 1991 Kavečany A 24 0:42:59

53 234 PALENČÁR Branislav SVK M 1981 Sokoľ B 9 0:43:02

54 235 ČALFA Miloš SVK M 1963 Košice D 2 0:44:21

55 314 KOSTKA Jozerf SVK M 1994 Spišské Hanušovce A 25 0:44:47

56 207 GODORA Dominika SVK F 1988 Košice Furča F 7 0:45:15

57 239 VESELÁ Agáta SVK F 1968 Bardejov H 2 0:45:17

58 233 PALENČÁROVÁ Želka SVK F 1984 Sokoľ G 3 0:45:29

59 208 ZÁVADSKÝ Marián SVK M 1988 Spišský Štvrtok A 26 0:45:48

60 215 BERKA Pavol SVK M 1993 Ľubotice A 27 0:45:50

61 315 ANDRESZ Dávid SVK M 1988 Košice A 28 0:45:52

62 261 TRESOVÁ Dana SVK F 1986 Enduro Klub Tepličany F 8 0:46:04

63 232 PAPČOVÁ Katarína SVK F 1985 Košice - Kavečany F 9 0:46:10

64 209 METENKO Miroslav SVK M 1989 Košice A 29 0:46:14

65 299 ROPEK Branislav SVK M 1972 Košice C 2 0:46:37

66 279 VESELÝ Peter SVK M 1989 Bardejov A 30 0:46:41

67 238 VESELÝ Peter SVK M 1965 Bardejov C 3 0:46:48

68 204 OĽHAVOVÁ JÁNOŠÍKOVÁLucia SVK F 1991 Košice F 10 0:47:28

69 287 GERDA Ľuboš SVK M 1978 Košice Kavecany B 10 0:47:29

70 293 LÖRINC František SVK M 1980 Košice B 11 0:47:30

71 305 ŠELLENG Richard SVK M 1986 Košice A 31 0:47:30

72 301 KOLLÁROVÁ Katarína SVK F 1975 Kavečany G 4 0:47:32

Strana 8 z 15



73 300 JAKIMOV Alexander SVK M 1992 Košice A 32 0:47:33

74 324 IGNÁCZOVÁ Kistína SVK F 1991 Košice F 11 0:47:50

75 210 MOLNÁR Jozef SVK M 1965 OZ Mia Fedič C 4 0:48:21

76 302 KOLLÁROVÁ Žofia SVK F 2004 Kavečany F 12 0:48:40

77 283 VARINSKÝ Ivan SVK M 1973 Kavečany C 5 0:49:09

78 322 BAŤKA Michal SVK M 1987 Košice A 33 0:49:09

79 221 NIGUTOVÁ Nikola SVK F 1995 Košice F 13 0:49:26

80 262 RABATINOVÁ Martina SVK F 1982 Šemša v pohybe G 5 0:49:35

81 269 ŽUGEC Štefan SVK M 1960 Benefit gym Svit D 3 0:49:54

82 281 KURČÍKOVÁ Alexandra SVK F 1987 Active life team Košice F 14 0:50:21

83 280 POGÁNY Branko SVK M 1978 Active life team Košice B 12 0:50:23

84 313 NEMČÍKOVÁ Kateřina SVK F 1966 Košice H 3 0:50:28

85 211 MASLAŇÁK Juraj SVK M 1985 Košice A 34 0:51:03

86 248 ŠOFFA Mário SVK M 1988 OZ Mia Fedič Družstevná A 35 0:51:04

87 312 NEMČÍKOVÁ Kristína SVK F 1991 Košice F 15 0:51:16

88 265 SCHWARZ Marian SVK M 1987 TJ Mladosť Kavečany A 36 0:52:41

89 291 HALÁS Jakub SVK M 1986 Kavečany A 37 0:52:41

90 257 GOMBITA Peter SVK M 1956 Beh za chudobných D 4 0:53:18

91 272 MENYHÉRT Viktor SVK M 1977 Active life team Košice B 13 0:53:18

92 273 POLÁK Peter SVK M 1948 Active life team Košice E 3 0:53:18

93 206 FEKETEOVÁ Viktória SVK F 1989 Košice F 16 0:53:19

94 217 OĽHAVA Juraj SVK M 1989 Košice A 38 0:53:48

95 202 VAŠÍČEK Ondrej SVK M 1989 Košice A 39 0:54:13

96 228 JURIŠINOVÁ Veronika SVK F 1991 Košice F 17 0:54:13

97 229 KROPUCH Tomáš SVK M 1976 Malý Šariš B 14 0:54:13

98 263 BOROVSKÝ Michal SVK M 1991 Vyšný Čaj A 40 0:54:46

99 310 MIKITA Samuel SVK M 2003 Košice A 41 0:54:48

100 203 JÁNOŠÍKOVÁ Ivana SVK F 1988 Sokoľ F 18 0:54:59

101 307 VAJDOVÁ Katarína SVK F 1997 Sokoľ F 19 0:55:00

102 214 JANOŠÍKOVÁ Renáta SVK F 1970 Košice H 4 0:55:32

103 264 MIKITA Peter SVK M 1979 Košice B 15 0:55:58

104 290 KOŠIBOVÁ Lenka SVK F 1986 Košice F 20 0:56:05

105 231 MOLNÁROVÁ Jana SVK F 1987 Moldava nad Bodvou F 21 0:57:23

106 218 WALENTÍNOVÁ Monika SVK F 1993 Košice F 22 0:57:25

107 295 LUKÁČ Peter SVK M 1956 Peter Košice D 5 0:59:15

108 201 FEDIČOVÁ Marianna SVK F 1988 DHZ Nováčany F 23 0:59:35

109 247 MATYS Milan SVK M 1986 OZ Mia Fedič Ruskov A 42 0:59:35

110 226 OLEÁROVÁ Eva SVK F 1979 Active life team Košice G 6 1:02:29

111 292 ĎURICOVÁ Jacqueline SVK F 1985 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde F 24 1:03:11
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112 308 VARAČKA Stanislav SVK M 1965 OZ Mia Fedič C 6 1:04:57

113 306 ŠOFFOVÁ Lucia SVK F 1990 OZ Mia Fedič F 25 1:04:58

114 249 FABIANOVÁ Katarína SVK F 1991 Bratislava F 26 1:10:19

115 243 ANĎALOVÁ Martina SVK F 1980 Sokoľ G 7 1:10:30

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

Výsledky spracovala: Anna Bucová
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dátum 2024

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž

Rok 
nar. Oddiel Kat.

Por. v 
kat. Čas

1 274 REISTETTEROVÁ Miriam SVK F 1975 LK Metropol Košice G 1 0:33:53

2 255 MARHEFKOVÁ Miroslava SVK F 1986 Active life team Košice F 1 0:35:31

3 271 FONTAIGNE Martina SVK F 1993 Košice F 2 0:35:47

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž

Rok 
nar. Oddiel Kat.

Por. v 
kat. Čas

1 251 POPOVIČOVÁ Viviána SVK F 2005 Creo Sport Košice JŽ 1 0:27:42

2 250 POPOVIČOVÁ Loriána SVK F 2005 Creo Sport Košice JŽ 2 0:30:00

3 323 BALOGOVÁ Bibiána SVK F 2007 Biatlon ŠK Prešov JŽ 3 0:36:44

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž

Rok 
nar. Oddiel Kat.

Por. v 
kat. Čas

1 296 LAMI Michal SVK M 1986 Veľa lásky Košice A 1 0:25:40

2 276 HUTKA Dominik SVK M 2002 Revúca A 2 0:25:46

3 246 PORUBIAK Vladimír SVK M 1964 ŠK COPY-SERVIS Liptovský MikulášD 1 0:27:32

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž

Rok 
nar. Oddiel Kat.

Por. v 
kat. Čas

1 256 FOTUL Branislav SVK M 2005 Triatlonový klub Košice JM 1 0:25:21

2 254 BÖHMER Leonard SVK M 2009 Košice JM 2 0:28:20

3 320 KOKHAENSKYI Olexandr UKR M 2005 Creo Sport Košice JM 3 0:29:59

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

Výsledková listina "Malého Kavečianského maratónu" zo dňa 4. augusta 2024

MAREKOVÁ SEDMIČKA

1. ročník

7 km 

Výsledky spracovala: Anna Bucová

ŽENY

JUNIORKY

MUŽI

JUNIORI
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rok 2024

Por.čís. Štart. číslo Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 155 MALEJČÍKOVÁ Gréta 2020 Košice D1

2 176 ĎURICOVÁ Tamara 2020 Košice D1

3 150 KOLLÁROVÁ Júlia 2020 Kavečany D1

4 105 FONTAIGNE Olívia 2020 Košice D1

5 155 SPIŠÁKOVÁ Rut 2021 Košice D1

6 104 FONTAIGNE Alexa 2022 Košice D1

7 190 MOCKOVČIAKOVÁ Lesia 2021 Košice D1

8 179 FABIÁNOVÁ Rebeka 2022 Košice D1

9 156 SPIŠÁKOVÁ Rebeka 2022 Košice D1

10 103 OĽHAVOVÁ Júlia 2022 Košice D1

11 158 GODORA Amélia 2022 Košice D1

11 107 BRADOVKOVÁ Júlia 2021 Kavečany D1

11 140 HRABINSKÁ Paulína 2021 Kavečany D1

11 194 MARGECANSKÁ Ema 2021 Košice D1

11 181. SAHAJDOVÁ Tamara 2022 Košice D1

11 194. NOVOTNÁ Liliana 2020 Košice D1

Por.čís. Štart. číslo Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 171 BOGNOVÁ Júlia 2017 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde D2

2 187 KREMENOVÁ Katarína 2017 Šport hrou Prešov D2

3 138 HRABINSKÁ Simona 2017 Kavečany D2

4 181 PAPČOVÁ Valéria 2018 Košice D2

5 184 SAHAJDOVÁ Laura 2018 Košice D2

6 108 BRADOVKOVA Natália 2018 Kavečany D2

7 196 AUGUSTÍNOVÁ Terézia 2018 Košice D2

8 100 JÁNOŠÍKOVÁ Hanna 2018 Kavečany D2

9 191 LORINCOVÁ Kristína 2019 Košice D2

10 197 PETRÁŠOVÁ Michaela 2019 Poproč D2

11 192 ŠELENGOVÁ Olívia 2019 Košice D2

12 157 TABAČKOVÁ Kristína 2019 Kavečany D2

13 153 ANDRESZ Sára 2019 Košice D2

14 109 GRABANOVÁ Bianka 2019 Kavečany D2

Por.čís. Štart. číslo Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 198 REPÁKOVÁ Sára 2016 BKO Vyšná Myšľa D3

2 110 JURČEKOVÁ Nina 2015 Košice D3

3 186 VARÁKOVÁ Ivanka 2016 Košice D3

4 115 VEISOVÁ Bibiána 2016 Vyhliadková veža Kavečany D3

5 178 TAKÁČOVÁ Karin 2015 Poľov D3

6 116 VEISOVÁ Ľubomíra 2016 Vyhliadková veža Kavečany D3

7 184 BELKOVÁ Nikola 2016 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde D3

8 143 ČEROVÁ Laura 2016 Jaklovce D3

          Výsledková listina MKM detí - 34. ročník
                 4.8.2024  Košice-Kavečany

DIEVČATÁ
D1 Dievčatá 4 roky a menej 2020 a mladšie 50 m

D2 Dievčatá 5-7 rokov 2017-2019 100 m

D3 Dievčatá 8-9 rokov 2015-2016 200 m
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9 145 MAJERSKÁ Viktoria 2016 Kavečany D3

Por.čís. Štart. číslo Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 152 FETERIKOVÁ Zina 2014 Košice D4

2 106 OĽHAVA Casey 2014 Košice D4

3 175 KURUCOVÁ  Kornélia 2014 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde D4

4 151 MARCINČÁKOVÁ Juliana 2014 Košice D4

5 198 JANDOVÁ Eliška 2014 Prešov D4

6 172 BOGNOVÁ Lucia 2014 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde D4

7 178 BABARÍKOVÁ Elena 2014 Košice D4

8 161 HERCEGOVÁ Kristína 2013 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde D4

9 188 ČEREVKOVÁ Cloe Chiara 2014 Prešov D4

Por.čís. Štart. číslo Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 199 MIŠKUFOVÁ Nela 2011 Prešov D5

2 177 TAKÁČOVÁ Tatiana 2011 ATL Košice D5

3 185 KOŠČOVÁ Jana Melánia 2011 Vyšné Opátske running team D5

4 142 TOBÁKOVÁ Simona 2012 Kavečany D5

5 139 HRABINSKÁ Lenka 2012 Kavečany D5

6 189 ČEREVKOVÁ Sarah Zoe 2011 Prešov D5

Por.čís. Štart. číslo Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 119 ŠEMRÁKOVÁ Natasha 2010 Kavečany D6

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

D4 Dievčatá 10-11 rokov 2013-2014 300 m

D5 Dievčatá 12-13 rokov 2011-2012 400 m

D6 Dievčatá 14-15 rokov 2009-2010 800 m

Výsledky spracovala: Anna Bucová
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Por.čís. Štart číslo Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel Kat

1 154 BRAJANOVSKÝ Tomáš 2020 Košice CH1

2 118 KATRÁK Lukáš 2020 Kavečany CH1

3 167 PUKLUŠ Dominik 2021 Kavečany CH1

4 163 ŠOLTÉS Tomáš 2020 Kavečany CH1

5 168 ROSKÓ Michal 2021 Kavečany CH1

6 159 BARTÍK Michal 2020 Kavečany CH1

7 144 ČERŇÁK Patrik 2020 Jaklovce CH1

8 112 PODOLÁK Juraj 2021 Košice CH1

9 157 FIRMENT Marian 2021 Košice CH1

10 180 PAPČO Tomáš 2021 Kavečany CH1

11 173 CSOKÁSI Matej 2020 Kavečany CH1

12 183 BUC Hugo 2020 Košice CH1

12 98 NIGUT Tobias 2022 Kavečany CH1

12 99 JÁNOŠÍK Adam 2020 Kavečany CH1

12 114 HLUBEŇ Jakub 2022 Družstevná CH1

12 147 MAJERSKÝ Matúš 2020 Kavečany CH1

12 152 TABAČKA Oliver 2021 Košice CH1

12 156 ZÁVADSKÝ Mateo 2020 Spišský Štvrtok CH1

12 160 BARTÍK Alexander 2023 Kavečany CH1

12 179 TAKÁČ Tomáš 2021 Kavečany CH1

12 182 MATYS Michael 2021 OZ Mia Fedič CH1

12 195 MAŠLÁR Martin 2021 Kavečany CH1

12 153. MAJERČÁK Daniel 2021 YOGI tím Harichovce CH1

12 154. MAJERČÁK Dominik 2023 YOGI tím Harichovce CH1

12 160 ILLENIN Maximilián 2022 Košice CH1

12 176 TOMÁŠ Dávid 2020 Košice CH1

12 182 SEMANČÍK Ivan 2021 Kavečany CH1

12 191 VRONČ Patrik 2022 Košice CH1

Por.čís. Štart číslo Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel Kat

1 137 BALČÍK Maximilián 2017 Kavečany CH2

2 166 PUKLUŠ Teodor 2018 Kavečany CH2

3 188 FORNER Filip 2018 Kavečany CH2

4 169 ROSKÓ Martin 2018 Kavečany CH2

5 158 BRUOTH Dalibor 2017 Kavečany CH2

6 177 TOMÁŠ Daniel 2017 Kavečany CH2

6 96 BELIC Matúš 2019 Kavečany CH2

6 101 OĽHAVA Juraj 2019 Kavečany CH2

6 102 NIGUT Dominik 2018 Kavečany CH2

6 149 NEMČÍK Maxim 2018 Kostoľany CH2

6 151 ANDRESZ Adam 2017 Košice CH2

6 164 ŠOLTÉS Richard 2018 Kavečany CH2

6 170 NEVELÖŠ Oliver 2017 Kavečany CH2

          Výsledková listina MKM detí - 34. ročník
                 4.8.2024  Košice-Kavečany

CHLAPCI
CH1 Chlapci 4 roky a menej 2020 a mladší 50 m

CH2 Chlapci 5-7 rokov 2017-2019 100 m
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